executăm Constructia canalizarii menager- fecaloide ale strazilor: 

Caramidarilor, Uzinelor, Movileni, Rebreanu, Calatorilor, Maiakovski,  

mun. Chisinau 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de _16876518,40 lei (_saisprezece milioane opt sute saptezeci si sase  mii si 

cinci sute optsprezece lei si patruzeci bani),  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de __3375303,68 lei (trei milioane trei sute 

saptezeci si cinci mii trei sute si trei lei si sasezeci si opt bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

Total pentru suma inclusiv TVA de 20251822,10 . 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul